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Международный турнир по плаванию на призы ОО "БФП"
Minsk, 3. - 5.11.2022

Дистанция 31 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
05.11.2022 - 17:30 Результаты Финальный
МС : 4:23.00  /  КМС : 4:40.50  /  1 : 5:01.50  /  2 : 5:41.00  /  3 : 6:29.50
Очки: FINA 2021

Место Фамилия имя г/р Клуб Результат Разряд Очки FINA

1. Шаенко Владислава 03 ВОКЦОР 4:17.15 МС 752
50m: 30.43 30.43 150m: 1:35.05 32.16 250m: 2:40.37 32.71 350m: 3:45.92 32.63

100m: 1:02.89 32.46 200m: 2:07.66 32.61 300m: 3:13.29 32.92 400m: 4:17.15 31.23

2. Игнатович Алеся 05 ЦОР Брест 4:18.77 МС 738
50m: 30.36 30.36 150m: 1:34.11 31.91 250m: 2:39.70 33.00 350m: 3:46.60 33.67

100m: 1:02.20 31.84 200m: 2:06.70 32.59 300m: 3:12.93 33.23 400m: 4:18.77 32.17

3. Канева Анастасия 03 ГЦОР 4:26.47 КМС 676
50m: 31.28 31.28 150m: 1:37.21 33.14 250m: 2:44.95 34.06 350m: 3:52.71 33.88

100m: 1:04.07 32.79 200m: 2:10.89 33.68 300m: 3:18.83 33.88 400m: 4:26.47 33.76

4. Рыбалкина Анна 06 ГЦОР 4:32.10 КМС 635
50m: 31.41 31.41 150m: 1:39.42 34.42 250m: 2:49.08 35.01 350m: 3:58.52 34.65

100m: 1:05.00 33.59 200m: 2:14.07 34.65 300m: 3:23.87 34.79 400m: 4:32.10 33.58

5. Михалёнок Альбина 07 ЦОР Жлобин 4:33.33 КМС 626
50m: 30.50 30.50 150m: 1:39.29 34.87 250m: 2:50.30 35.45 350m: 4:00.29 35.00

100m: 1:04.42 33.92 200m: 2:14.85 35.56 300m: 3:25.29 34.99 400m: 4:33.33 33.04

6. Касабуко Алиса 05 ГЦОР 4:34.15 КМС 621
50m: 30.54 30.54 150m: 1:38.67 34.85 250m: 2:49.95 35.71 350m: 4:00.56 35.08

100m: 1:03.82 33.28 200m: 2:14.24 35.57 300m: 3:25.48 35.53 400m: 4:34.15 33.59

7. Перминова Валерия 02 ГЦОР 4:37.56 КМС 598
50m: 31.36 31.36 150m: 1:39.48 34.36 250m: 2:50.01 35.54 350m: 4:02.13 36.14

100m: 1:05.12 33.76 200m: 2:14.47 34.99 300m: 3:25.99 35.98 400m: 4:37.56 35.43

8. Алисиевич Алина 05 ПГОСШ-УОР 4:39.20 КМС 588
50m: 31.60 31.60 150m: 1:41.10 35.19 250m: 2:52.44 35.52 350m: 4:04.68 36.29

100m: 1:05.91 34.31 200m: 2:16.92 35.82 300m: 3:28.39 35.95 400m: 4:39.20 34.52


